Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 3906607.21

01/08/2024 CRED.TRF.01/08-C.284706345620 D:20393533928 N:M. RIOS 63952.00 01-08 3970559.21
RODRIGU

01/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -383.71 01-08 3970175.50

05/08/2024 BIP DB TR 05/08-C.000337381156 DES:0014-03-400805058104 -363000.00 05-08 3607175.50

05/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -2178.00 05-08 3604997.50

05/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -2560.00 05-08 3602437.50

06/08/2024 CRED.TRF.05/08-C.650033236715 D:20184678153 N:SIMARI 60791.00 06-08 3663228.50
HORACIO

06/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -364.75 06-08 3662863.75

06/08/2024 P.SERV 05/08-COM.627281 -ENTEFQY -010916325200 -2828.14 06-08 3660035.61

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -16.97 06-08 3660018.64

06/08/2024 BIP DB.TR.05/08-C.429785 D:20242065248 N:PALAVECINOLUIS -712443.00 06-08 2947575.64

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -4274.66 06-08 2943300.98

06/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -2560.00 06-08 2940740.98

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -15.36 06-08 2940725.62

06/08/2024 DEB LOTE HABERES -2051584.00 06-08 889141.62

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 8H 001450 -12309.50 06-08 876832.12

06/08/2024 LA HOLANDO SUDA RE.Col 0279606 090 ID. -21583.11 06-08 855249.01
HOL0242300012887C01

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -129.50 06-08 855119.51
AUTOMATI

06/08/2024 LA HOLANDO SUDA RE.Col 0279606 080 ID. -10273.47 06-08 844846.04
HOL0242300008557C03

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -61.64 06-08 844784.40
AUTOMATI

06/08/2024 ZURICH ASEGURAD RE.132369131 1D.132369131 -269386.00 06-08 575398.40

06/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -1616.32 06-08 573782.08
AUTOMATI

12/08/2024 SIND UN TRAB RE RE.1616 ID.0000410135120169410 -107278.20 12-08 466503.88

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

12/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -643.67 12-08 465860.21
AUTOMATI

12/08/2024 FED ARG TRAB RE RE.1607 1D.0000410135120169402 -169513.40 12-08 296346.81

12/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -1017.08 12-08 295329.73
AUTOMATI

12/08/2024 FED ARG DE TRAB RE.1611 1D.0000410135120169519 -11919.80 12-08 283409.93

12/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 1989 DEBITO DIRECTO Y -71.52 12-08 283338.41
AUTOMATI

12/08/2024 COMISION MENSUAL TRANSFER. DESDE 01-07-2024 HASTA 31- -12.00 12-08 283326.41
07-2024

12/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0.07 12-08 283326.34

15/08/2024 CR.DEBIN 15/08-5.603851 C:27378486160 56847.00 15-08 340173.34

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -341.08 15-08 339832.26

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.487137569197 D:20264741263 N: 84400.00 15-08 424232.26
GUZBAND/MATIAS

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 15-08 423725.86

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.828343 D:27205403669 N:RIZZO,MARINA LA 80000.00 15-08 503725.86

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -480.00 15-08 503245.86

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.488584664707 D:27326553145 N: 73575.00 15-08 576820.86
LEMOS/LAURA VER

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 15-08 576379.41

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.489500823191 D:23287175884 N: 71607.00 15-08 647986.41
RIAL/LETICIA V

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -429.64 15-08 647556.77

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.490699373916 D:27200175935 N: 71607.00 15-08 719163.77
GLARIA/VERONICA

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -429.64 15-08 718734.13

15/08/2024 CR.DEBIN 15/08-5.814211 C:20405387795 84400.00 15-08 803134.13

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 15-08 802627.73

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.829837 D:27184484795 N:RONZONI,SILVINA 75544.00 15-08 878171.73

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -453.26 15-08 877718.47

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS
SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

15/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.501556985397 D:20167857028 N: 76528.00 15-08 954246.47
COBOS/CARLOS AL

15/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -459.17 15-08 953787.30

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.519078588171 D:20306021924 N: 95224.00 16-08 1049011.30
PREVOSTO/ALEJAN

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -571.34 16-08 1048439.96

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.524261936591 D:20313064671 N: 84400.00 16-08 1132839.96
LAVORANTE/HECTO

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 16-08 1132333.56

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.643157 D:27138980559 N:FERREYRA, IRENE 84400.00 16-08 1216733.56

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 16-08 1216227.16

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.516297625406 D:20140566536 N: 82432.00 16-08 1298659.16
ALZOGARAY/ RAUL

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -494.59 16-08 1298164.57

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.517199075792 D:23268648194 N: 82432.00 16-08 1380596.57
REBOLLO/MARIA |

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -494.59 16-08 1380101.98

16/08/2024 CR.DEBIN 15/08-5.666864 C:20321362630 73575.00 16-08 1453676.98

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.513852473098 D:20403975746 N: 73575.00 16-08 1527251.98
DJEORD]JIAN/ESTE

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 16-08 1526810.53

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.521388311502 D:20206195690 N: 73575.00 16-08 1600385.53
MALDONADO/ULISE

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 16-08 1599944.08

16/08/2024 CRED.TRF.15/08-C.519016791285 D:20306021924 N: 73575.00 16-08 1673519.08
PREVOSTO/ALEJAN

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 16-08 1673077.63

16/08/2024 CR.DEBIN 15/08-5.396101 C:27173669416 64024.00 16-08 1737101.63

16/08/2024 CRED.TRF.16/08-C.895579 D:27417830702 N:CORONEL, 59799.00 16-08 1796900.63
AGUSTIN

16/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -358.79 16-08 1796541.84

16/08/2024 CRED.TRF.16/08-C.830400 D:27352681992 N:FERNANDEZ, 91288.00 16-08 1887829.84
DOMIN

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE)

Emitido el 02/09/2024

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 3719 95

CuIT 30546779714

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

16/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.16/08-C.731079 D:20339632759 N:ZAMPONI, RENZO
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413
CRED.TRF.16/08-C.581363616905 D:20076086983 N:SERBER/
RUBEN

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CR.DEBIN 16/08-5.234702 C:23108312114

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.16/08-C.896904 D:27172338696 N:WAINER,ADRIANA
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.16/08-C.141550 D:23043166999 N:FERRARO JOSE
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

DEP.INTER. 4014 DNI 4660559 GRANCIELA FERNANDEZ
COMISION INTERSUCURSALES 4014 Nro 14 (PALERMO)
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 4014 Nro 14 (PALERMO)
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 4014 Nro 14 (PALERMO)
CRED.TRF.16/08-C.833730 D:20264213011 N:ICARDI,PABLO DA
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CR.DEBIN 16/08-5.480586 C:27166777416

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.16/08-C.564229 D:27200078565 N:CAVALLARI,CECIL
IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.16/08-C.878430 D:20059569393 N:SUAREZ, JUAN CA

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

Banco Provincia ‘n

Extracto de Cuenta Informativo

Frecuencia MENSUAL

CBU: 0140008301400805046879
050468/7

CUENTA CORRIENTE EN PESOS

2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

-547.73

73575.00

-441.45

73575.00

-441.45

84400.00

-506.40

82432.00

-494.59

84400.00

-506.40

73000.00

-146.00

-0.88

-438.00

95224.00

-571.34

73575.00

-441.45

73575.00

-441.45

60328.00

-361.97

Cantidad de Titulares: 001

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

16-08

19-08

19-08

19-08

19-08

1887282.11

1960857.11

1960415.66

2033990.66

2033549.21

2117949.21

2117442.81

2199874.81

2199380.22

2283780.22

2283273.82

2356273.82

2356127.82

2356126.94

2355688.94

2450912.94

2450341.60

2523916.60

2523475.15

2597050.15

2596608.70

2656936.70

2656574.73




Banco Provincia ‘n

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE)

Emitido el 02/09/2024

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 3719 95

CuIT 30546779714

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

CRED.TRF.17/08-C.632248845417 D:27188792109 N:SHIH MEI
HUNG

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.17/08-C.656098227250 D:20169386731 N:LEZCANO/
DANIEL

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.17/08-C.501244 D:20122999395 N:REY CESAR
IGNAC

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CR.DEBIN 17/08-5.996899 C:27359790630

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.18/08-C.750834778710 D:27261571345 N:
OSTOLAZA/MARIA

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.19/08-C.800969390785 D:20321435557 N:
MOSCA/JUAN F

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.19/08-C.828836728794 D:20310649989 N:
ALFARO/LOPEZ AD

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.19/08-C.829123956087 D:27204305566 N:
ABARCA/KARIN

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413
CRED.TRF.19/08-C.832592905469 D:27251447565 N:
TROSMAN/CAROLIN

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413
CRED.TRF.19/08-C.833056066451 D:27375416323 N:
ORLANDO/CAROLIN

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.19/08-C.883622 D:27261188967 N:DEIBE,ANDREA IR

IMPUESTO CREDITO -LEY 25413

CRED.TRF.19/08-C.462080 D:20335234554 N:CANO, DIEGO
AUR

Banco Provincia ‘n

Extracto de Cuenta Informativo

Frecuencia MENSUAL

CBU: 0140008301400805046879
050468/7

CUENTA CORRIENTE EN PESOS

2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

84400.00

-506.40

98177.00

-589.06

95224.00

-571.34

73575.00

-441.45

73575.00

-441.45

70623.00

-423.74

73575.00

-441.45

97193.00

-583.16

97193.00

-583.16

98177.00

-589.06

86368.00

-518.21

64000.00

Cantidad de Titulares: 001

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

19-08

2740974.73

2740468.33

2838645.33

2838056.27

2933280.27

2932708.93

3006283.93

3005842.48

3079417.48

3078976.03

3149599.03

3149175.29

3222750.29

3222308.84

3319501.84

3318918.68

3416111.68

3415528.52

3513705.52

3513116.46

3599484.46

3598966.25

3662966.25




Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES

CBU: 0140008301400805046879
050468/7

CUENTA CORRIENTE EN PESOS

2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

19/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -384.00 19-08 3662582.25
19/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.836805613953 D:20367286793 N:DE/LA 73575.00 19-08 3736157.25
SERNA FER
19/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 19-08 3735715.80
19/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.741777 D:27118424692 N:HERNANDO, 64024.00 19-08 3799739.80
MONIC
19/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -384.14 19-08 3799355.66
19/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.340097 D:23412478894 N:, DANIELA ANDRE 73575.00 19-08 3872930.66
19/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 19-08 3872489.21
20/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.860156808890 D:20219545836 N: 86368.00 20-08 3958857.21
REGINE/ADRIAN L
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -518.21 20-08 3958339.00
20/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.858182192895 D:27133150418 N: 73575.00 20-08 4031914.00
PEGAZZINI/NORA
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 20-08 4031472.55
20/08/2024 CRED.TRF.19/08-C.866068015086 D:27379045850 N: 73575.00 20-08 4105047.55
FLORENCIA G. NI
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 20-08 4104606.10
20/08/2024 CR.DEBIN 20/08-5.246382 C:27347984200 89320.00 20-08 4193926.10
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -535.92 20-08 4193390.18
20/08/2024 CR.DEBIN 20/08-5.805708 C:27264119877 95224.00 20-08 4288614.18
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -571.34 20-08 4288042.84
20/08/2024 BIP DB.TR.20/08-C.041336 D:30716139790 N:MISSCLEAN SRL -647753.43 20-08 3640289.41
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -3886.52 20-08 3636402.89
20/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -2560.00 20-08 3633842.89
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.027555 -ENTE950 -30546779714 -11269.82 20-08 3622573.07
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -67.62 20-08 3622505.45
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.060122 -ENTE950 -30546779714 -37839.67 20-08 3584665.78

Banco Provincia ‘n




Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -227.04 20-08 3584438.74
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.027587 -ENTE950 -30546779714 -66237.08 20-08 3518201.66
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -397.42 20-08 3517804.24
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.437456 -ENTE950 -30546779714 -1118239.64 20-08 2399564.60
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -6709.44 20-08 2392855.16
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.984045 -ENTEDM4 -0000661100 -5385.34 20-08 2387469.82
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -32.31 20-08 2387437.51
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.283337 -ENTEDM4 -0000661156 -59044.52 20-08 2328392.99
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -354.27 20-08 2328038.72
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.198048 -ENTEDM4 -0000661023 -65096.46 20-08 2262942.26
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -390.58 20-08 2262551.68
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.283368 -ENTEDM4 -0000661065 -77481.02 20-08 2185070.66
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -464.89 20-08 2184605.77
20/08/2024 P.SERV 20/08-COM.620806 -ENTEDM4 -0000661069 -74448.56 20-08 2110157.21
20/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -446.69 20-08 2109710.52
20/08/2024 CRED.TRF.20/08-C.942295846411 D:27229627762 N: 82432.00 20-08 2192142.52
LLAGOSTERA/LETI
20/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -494.59 20-08 2191647.93
21/08/2024 |\C/|I,:6)\N| 20/08-C.735931 D:27288002725 N:LOPEZ VARA, ELIDA 91300.00 21-08 2282947.93
21/08/2024 CRED.TRF.20/08-C.954617436634 D:20214409594 N: 73575.00 21-08 2356522.93
CARRO/HORACIO )
21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 21-08 2356081.48
21/08/2024 CR.DEBIN 20/08-5.193912 C:20043112210 73575.00 21-08 2429656.48
21/08/2024 CRED.TRF.20/08-C.947464943839 D:27222978535 N: 56847.00 21-08 2486503.48
AGUIRRE/SILVINA
21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -341.08 21-08 2486162.40

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

21/08/2024 CR.DEBIN 21/08-5.870351 C:20235535689 73575.00 21-08 2559737.40

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 21-08 2559295.95

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.001905402994 D:20123159846 N: 73575.00 21-08 2632870.95
FEAL/EDUARDO DA

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 21-08 2632429.50

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.005766834450 D:27316747200 N: 56847.00 21-08 2689276.50
TORRES/JESICA E

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -341.08 21-08 2688935.42

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.008241493407 D:20243352178 N: 82432.00 21-08 2771367.42
TROISI/GUSTAVO

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -494.59 21-08 2770872.83

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.008998677438 D:23325972939 N: 98177.00 21-08 2869049.83
OSORES/GUSTAVO

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -589.06 21-08 2868460.77

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.164097 D:27053241323 N:FERRARI, SILVIA 84400.00 21-08 2952860.77

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 21-08 2952354.37

21/08/2024 CR.DEBIN 21/08-5.956416 C:20319264516 54879.00 21-08 3007233.37

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -329.27 21-08 3006904.10

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.759411 D:27369226466 N:LUKASZEWICZ, 84400.00 21-08 3091304.10
MA

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 21-08 3090797.70

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.021157518864 D:27429343866 N: 56847.00 21-08 3147644.70
MARIA/EUGENIA T

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -341.08 21-08 3147303.62

21/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.954899 D:20244698671 N:PALAZZO,JOSE VI 73575.00 21-08 3220878.62

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 21-08 3220437.17

21/08/2024 CR.TRAN. 30659863789ESERVICIO ELECTRON DE PAGO SA 629680.21 21-08 3850117.38
00A13

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 0001 -3778.08 21-08 3846339.30

21/08/2024 CR.TRAN. 30659863789ESERVICIO ELECTRON DE PAGO SA 142283.44 21-08 3988622.74
00A13

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

21/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 0001 -853.70 21-08 3987769.04

21/08/2024 COMISION DATANET -71.14 21-08 3987697.90

21/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -0.43 21-08 3987697.47

21/08/2024 COMISION DATANET -314.84 21-08 3987382.63

21/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1.89 21-08 3987380.74

22/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.044109475341 D:20336920516 N: 93256.00 22-08 4080636.74
SEGOVIA/DAMIAN

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -559.54 22-08 4080077.20

22/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.034356265974 D:20223671730 N: 84400.00 22-08 4164477.20
TORRE/GUILLERMO

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -506.40 22-08 4163970.80

22/08/2024 CRED.TRF.21/08-C.034295740969 D:27947113238 N: 73575.00 22-08 4237545.80
BOBURG/CASTROCO

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -441.45 22-08 4237104.35

22/08/2024 CRED.TRF.22/08-C.090538034335 D:20393730154 N: 74311.00 22-08 4311415.35
FUERTE/MAXIMILI

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.87 22-08 4310969.48

22/08/2024 CRED.TRF.22/08-C.098480710162 D:27272427858 N: 71329.23 22-08 4382298.71
LOPEZ/PATRICIA

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -427.98 22-08 4381870.73

22/08/2024 CRED.TRF.22/08-C.100297 D:20282306302 N:BUZIO, AGUSTIN 70623.00 22-08 4452493.73

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -423.74 22-08 4452069.99

22/08/2024 CRED.TRF.22/08-C.109499269295 D:20300735208 N: 70522.00 22-08 4522591.99
SANDOVAL/RODRIG

22/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -423.13 22-08 4522168.86

23/08/2024 CRED.TRF.22/08-C.123126484147 D:20237802692 N: 72323.07 23-08 4594491.93
OJEA/MARCELO AL

23/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -433.94 23-08 4594057.99

23/08/2024 CRED.TRF.23/08-C.012564 D:27932773428 N:CABRERA LIDIA 108369.16 23-08 4702427.15

23/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -650.21 23-08 4701776.94

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

26/08/2024 CRED.TRF.24/08-C.914630 D:20126853603 N:IGLESIAS,MIGUEL 74310.75 26-08 4776087.69
26/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.86 26-08 4775641.83
26/08/2024 CRED.TRF.26/08-C.787398 D:23129888989 N:PAZ, SERGIO MAN 71329.23 26-08 4846971.06
26/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -427.98 26-08 4846543.08
27/08/2024 CRED.TRF.27/08-C.164031 D:27108681301 N:ZARATE RAQUEL 83256.32 27-08 4929799.40
A
27/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -499.54 27-08 4929299.86
27/08/2024 CR.DEBIN 27/08-5.963732 C:27447885218 57415.47 27-08 4986715.33
27/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -344.49 27-08 4986370.84
28/08/2024 CRED.TRF.27/08-C.569922188570 D:23342700209 N: 58409.31 28-08 5044780.15
MIRANDA/EZEQUIE
28/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -350.46 28-08 5044429.69
28/08/2024 CRED.TRF.28/08-C.612401457641 D:27960939064 N:MUNOZ 54708.57 28-08 5099138.26
MORENO MA
28/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -328.25 28-08 5098810.01
28/08/2024 CRED.TRF.28/08-C.616331346589 D:27231795249 N: 74310.75 28-08 5173120.76
ALBARENQUE/KARI
28/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.86 28-08 5172674.90
28/08/2024 P.SERV 28/08-COM.175010 -AGUAS Y SA-0003560926 -3324844.18 28-08 1847830.72
28/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -19949.07 28-08 1827881.65
28/08/2024 CR.TRAN. 30659863789ESERVICIO ELECTRON DE PAGO SA 362053.78 28-08 2189935.43
00A13
28/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 0001 -2172.32 28-08 2187763.11
28/08/2024 CR.TRAN. 30659863789ESERVICIO ELECTRON DE PAGO SA 650081.27 28-08 2837844.38
00A13
28/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 0001 -3900.49 28-08 2833943.89
28/08/2024 COMISION DATANET -181.02 28-08 2833762.87
28/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1.09 28-08 2833761.78
28/08/2024 COMISION DATANET -325.04 28-08 2833436.74

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

28/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1.95 28-08 2833434.79
29/08/2024 CRED.TRF.28/08-C.638505119714 D:20339349178 N: 74310.75 29-08 2907745.54
CESARE/BLUNCK M
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.86 29-08 2907299.68
29/08/2024 CRED.TRF.28/08-C.652630777948 D:27389606958 N: 74261.26 29-08 2981560.94
BOLA&O/ABIGAIL
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.57 29-08 2981115.37
29/08/2024 COMISION MANTENIM. PERIODO DESDE 29-07-2024 HASTA 28- -18780.00 29-08 2962335.37
08-2024
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -112.68 29-08 2962222.69
29/08/2024 I.BRUTOS-PERCEP.CABA -1126.80 29-08 2961095.89
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -6.76 29-08 2961089.13
29/08/2024 CR.DEBIN 29/08-5.841358 C:20272024031 72000.00 29-08 3033089.13
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -432.00 29-08 3032657.13
29/08/2024 CR.DEBIN 29/08-5.293648 C:20335234554 9600.00 29-08 3042257.13
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -57.60 29-08 3042199.53
29/08/2024 CR.DEBIN 29/08-5.368345 C:27408105116 57415.47 29-08 3099615.00
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -344.49 29-08 3099270.51
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.454866 D:20137412781 N:AGUILAR, ADRIA -113000.00 29-08 2986270.51
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -678.00 29-08 2985592.51
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.434127 D:27322366707 N:DILEO DANIELA -28000.00 29-08 2957592.51
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -168.00 29-08 2957424.51
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.434137 D:30583701040 N:SISTEMAS ADMIN -93744.00 29-08 2863680.51
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -562.46 29-08 2863118.05
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.455403 D: N: -19000.00 29-08 2844118.05
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -114.00 29-08 2844004.05

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘n Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

29/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -440.00 29-08 2843564.05
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.434151 D:23135666289 N:REVILLA ALDO -36400.00 29-08 2807164.05
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -218.40 29-08 2806945.65
29/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -440.00 29-08 2806505.65
29/08/2024 BIP DB.TR.29/08-C.454914 D:20044445957 N:MISSIRIAN ROBE -60000.00 29-08 2746505.65
29/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -360.00 29-08 2746145.65
29/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -2560.00 29-08 2743585.65
29/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.661204 D:20085112296 N:DOLCE, DANIEL A 74310.75 29-08 2817896.40
29/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.86 29-08 2817450.54
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.727348665778 D:20958500948 N:W/S 140180.93 30-08 2957631.47
FERRER MATO
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -841.09 30-08 2956790.38
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.744968193182 D:27309768103 N: 85244.00 30-08 3042034.38
DEL/VECCHIO LUC
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -511.46 30-08 3041522.92
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.734288079086 D:27384525984 N: 75000.00 30-08 3116522.92
GUARDE/NAYLA V
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -450.00 30-08 3116072.92
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.721928338798 D:20204303399 N: 74310.75 30-08 3190383.67
GROSCLAUDE/ FER
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.86 30-08 3189937.81
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.982765 D:20169521639 N:PEREIRA,JUAN CA 74253.00 30-08 3264190.81
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -445.52 30-08 3263745.29
30/08/2024 CRED.TRF.29/08-C.694128 D:20085584708 N:SUERO, DANIEL S 55410.00 30-08 3319155.29
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -332.46 30-08 3318822.83
30/08/2024 CRED.TRF.30/08-C.280354 D:20224679948 N:VEGA LEANDRO 83256.32 30-08 3402079.15
GA
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -499.54 30-08 3401579.61

Banco Provincia ‘n



Banco Provincia ‘” Extracto de Cuenta Informativo

4008 - Nro 8 (VILLA DEL PARQUE) Emitido el 02/09/2024 Frecuencia MENSUAL

CONS DE PROP SAN NICOLAS 2221 LASCANO 371995 CUIT 30546779714
CBU: 0140008301400805046879

050468/7 CUENTA CORRIENTE EN PESOS

SAN NICOLAS 2221
CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 2-CTA CTE PERSONA JURIDICA

Cantidad de Titulares: 001

30/08/2024 CRED.TRF.30/08-C.780627500581 D:20376209157 N: 57415.47 30-08 3458995.08
ANGIONO/FRANCO
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -344.49 30-08 3458650.59
30/08/2024 BIP DB TR 30/08-C.000450498083 DES:0014-03-400805018137 -45184.00 30-08 3413466.59
30/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -271.10 30-08 3413195.49
30/08/2024 BIP DB TR 30/08-C.000722843883 DES:0014-03-400505040795 -235000.00 30-08 3178195.49
30/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -1410.00 30-08 3176785.49
30/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -440.00 30-08 3176345.49
30/08/2024 BIP DB.TR.30/08-C.472533 D:20242065248 N:PALAVECINOLUIS -35505.00 30-08 3140840.49
30/08/2024 IMPUESTO DEBITO -LEY 25413 -213.03 30-08 3140627.46
30/08/2024 COMISION TRANSFERENCIA/GIRO -2560.00 30-08 3138067.46
30/08/2024 CRED.TRF.30/08-C.787198868123 D:20319885898 N: 98164.93 30-08 3236232.39
CHENAUT/AGUSTIN
30/08/2024 IMPUESTO CREDITO -LEY 25413 -588.99 30-08 3235643.40

Banco Provincia ‘”



Tot. Retencién ARBA $0.00 ITF-LEY25413(DEB): $-59379.93

ITF-LEY25413(CRE): $-54292.39
S/Dec. 380/01 Y MOD.: $0.00
DESDE:

Condiciones de Garantia

Los depédsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 6.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la
garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningln caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de $ 6.000.000, cualquiera
sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N2 540/95 y modificatorios y Com. "A" 6973 y sus modificatorias y complementarias.

Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por
endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

La totalidad de los depdsitos efectuados en esta Institucidn, se encuentran garantizados por la Provincia de Buenos Aires.

Fecha Valor
Fecha en la cual se hizo efectivo el movimiento (independientemente de la fecha en que se contabilice la misma por el sistema) y es tomada a efectos de
célculo de intereses.

Importe
Los nimeros con signo negativo en el campo "IMPORTE" corresponden a operaciones de débito, mientras que los que no llevan signo corresponden a
operaciones de crédito.

Tasa de interés para descubiertos en Cuentas Corrientes:
A partir del mes de Febrero de 2014, la variabilidad de la de interés se rige por la tasa badlar bancos privados promedio Ultimos 5 dias habiles,
disponibles al cierre de cada mes.

Usted puede solicitar la “Caja de ahorros” en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8. de las normas sobre “Depésitos de ahorro, cuenta
sueldo y especiales”, las cuales serén gratuitas. Usted puede consultar el “Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la
informacién proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

Le informamos que a partir del dia 01.09.2016, el Banco dejara de percibir el cargo correspondiente al seguro de vida sobre saldo deudor, segin
Comunicacién "A" 5928 del B.C.R.A.

Por disposicién del Juzgado en lo Civil y Comercial n° 16 de La Plata se informa a efectos de ejercer el derecho contemplado en el art. 54 de la Ley 24.240
(Opt Out o exclusién), la existencia de los autos “CENTRO DE ORIENTACION DEFENSA Y EDUCACION DEL CONSUMIDOR - CODECC/BANCO DE LA
PROVINCIA DE BUENOS AIRES S/NULIDAD DE CONTRATO” Expte. LP-33992-2017, en tramite por ante el Jdo. en lo C. y C. n°16 de La Plata, en los que se
demanda la nulidad de la modificacién del medio de envio del resumen de cuenta y tarjetas (de formato papel a electrénico), asi como de todo lo cobrado
por “Cargo por envio postal”, el cese de dicho cobro, la restitucién de lo percibido con intereses, el envio de los resimenes en papel a todo aquel que no
hubiera solicitado el cambio de modalidad, multa civil y administrativa. No es necesario presentarse al Juzgado, ni realizar ningin trédmite. El resultado del
proceso solo puede beneficiarlo (segin art. 54 de la ley de defensa del consumidor), que significa que una eventual sentencia en contra no puede
provocarle ningln perijuicio.

Todas las comisiones y cargos percibidos por el Banco se encuentran publicados en www.bancoprovincia.com.ar; ‘Comisiones, Tasas y Cargos’



